ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

"" Тс^уб^ТкТоГ1ТГя&^20^

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по развитию
исторической территории Галанчожского района Чеченской Республики
(далее - межведомственная рабочая группа), утвержденный указом Главы
Чеченской Республики от 12 ноября 2021 года № 238 «О межведомственной
рабочей группе по развитию исторической территории Галанчожского района
Чеченской Республики» (в редакции указа Главы Чеченской Республики
от 28 января 2022 года № 13), следующие изменения:

а) включить в состав межведомственной рабочей группы:
Истамулова Зелимхана Абуалиевича, заместителя Руководителя

Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, - членом
межведомственной рабочей группы;

в) исключить из состава межведомственной рабочей группы Гадуева СМ.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

адыров

U1TI.I«.1.1\onvi\rtov• 20]1«Уп1ыЧ>1.}|. О iiMCKui • №111 (14>—01 (в1>.|1асх